
Почитуван студент и крводарител, 

 

Благодариме за искажаната хуманост и одвоеното време за дарување крв и учество во 

крводарителската акција по повод Светскиот ден на крводарителите, 2021 година. 

Крводарувањето е привилегија на здравите и долг кон болните и повредените. Потребата за 

безбедна крв е постојана и затоа продолжете да дарувате крв секогаш во добро здравје и 

расположение! 
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